

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Vícepráce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	odkrytí základů tvrže - bourání		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
17027	Muzeum Sokolov, Zámecká 1 - Sklep zámku		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů
			17027

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	37 505	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	37 505	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		37 505	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		37 505	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0%	37 505 Kč
DPH	21,0%	7 876 Kč
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč
DPH	0,0%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		45 381 Kč

Poznámka :

Stavba :	17027 Muzeum Sokolov, Zámecká 1 - Sklep zámku	Rozpočet : 2
Objekt :	1 odkrytí základů tvrže - bourání	Vícepráce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání	1 446	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	28 251	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	3 034	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 744	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 030	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	37 505	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	37 505	0
Oborová přírážka	0	0,0	37 505	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	37 505	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	37 505	0
Zařízení staveniště	0	0,0	37 505	0
Provoz investora	0	0,0	37 505	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	37 505	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	37 505	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17027 Muzeum Sokolov, Zámecká 1 - Sklep zámku	Rozpočet: 2
Objekt :	1 odkrytí základů tvrže - bourání	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
1	279311115R00	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m3	0,30	4 819,73	1 445,92
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				1 445,92
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	310238411RT1	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MC s použitím suché maltové směsi	m3	6,00	4 708,46	28 250,76
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				28 250,76
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
3	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	2,40	109,50	262,80
4	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC odstranění uvolněného zdiva	m3	1,20	718,61	862,33
5	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	26,70	25,80	688,80
6	979084212R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 50 m	t	2,97	346,30	1 027,26
7	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	2,97	65,00	192,82
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				3 034,01
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,97	588,00	1 744,24
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 744,24
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,00	252,47	3 029,67
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				3 029,67